ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2023                                         №      11

р.п. Старая Майна

О внесении изменений в постановле-

ние Главы муниципального образо-

вания «Старомайнский район» от

13.01.2020 № 1

В соответствии пунктом 6.1 части 1 статьи 15 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», с пунктом 8 Требований к антитеррористиче-

ской защищенности мест массового пребывания людей, утвержденных поста-

новлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об

утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массово-

го пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной

охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм пас-

портов безопасности таких мест и объектов (территорий)», в целях проведения

категорирования места массового пребывания людей и оценки состояния его

антитеррористической защищѐнности, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление Главы муниципального образова-

ния «Старомайнский район» от 13.01.2020 № 1 «О создании Межведомствен-

ной комиссии по обследованию места массового пребывания людей, располо-

женного на территории муниципального образования «Старомайнский район»,

изложив состав Межведомственной комиссии по обследованию места массово-

го пребывания людей, расположенного на территории муниципального образо-

вания «Старомайнский район», утверждѐнной постановлением, в следующей

редакции:

«СОСТАВ

Межведомственной комиссии по обследованию места массового

пребывания людей, расположенного на территории муниципального

образования «Старомайнский район»

Председатель комиссии:

Половинкин В.Г. - Глава Администрации муниципального образования

«Старомайнский район».

Заместитель Председателя комиссии:

Павлов В.И. - Первый заместитель Главы Администрации муни-

ципального образования «Старомайнский район».

Секретарь комиссии:

Катаев В.В. - исполняющий обязанности начальника Отдела по

делам ГО, ЧС и взаимодействия с правоохранитель-

ными органами Администрации муниципального

образования «Старомайнский район».

Члены комиссии:

Айзятуллов И.К. - заместитель начальника ОНДиПР по Чердаклин-

скому и Старомайнскому районам (по согласова-

нию);

Галяутдинов В.Ж. - начальник Чердаклинского отдела вневедомствен-

ной охраны филиала Федерального государственно-

го казенного учреждения «Управления вневедом-

ственной охраны войск национальной гвардии Рос-

сии по Ульяновской области» капитан полиции (по

согласованию);

Закиров Л.Р. - сотрудник Управления Федеральной службы без-

опасности по Ульяновской области (по согласова-

нию);

Набиуллин Р.Т. - начальник ОП (дислокация р.п. Старая Майна) МО

МВД России «Чердаклинский» (по согласованию).

________________».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии – официальный сайт Администрация муниципального образования «Ста-

ромайнский район» (stmaina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   Н.В.Овечкина